Einbau-Downlights - Domino Flat Square

DOMFLQ 106.30.03

Farbe Artikelnummer EAN
weild 613710 4043544294562
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Beschreibung

LTS

LOVE TO SHINE

€D P

« superflaches quadratisches Einbau-Downlight in moderner klarer

Formensprache fiir effiziente und homogene Allgemeinbeleuchtung

+ Acrylglas wei in Hochglanzoptik

« mit speziell entwickelter matter Linsenoptik flir angenehme Lichtatmosphére

+ minimale Einbautiefe durch optimales passives Warmemanagement

« keine UV- und Warmestrahlung

- werkzeugloser Deckeneinbau mit Schnellspannfedern (automatische

Anpassung der Deckenstérke)

« Anschluss an Betriebsgerat tiber vormontiertes Leuchtenkabel

« Betriebsgerat (LED-Konverter) inklusive (Platzierung extern)

Standardoptionen

4000 K

Sonderoptionen

EMERGENCY |
LIGHTING

I

BETON
EINBAU

CRIS0

SDCM3 DALI

Lichttechnik / Normen

Leuchtmittel
EPREL Lichtquellen

Lebensdauer

Systemleistung
Leuchten-Lichtstrom
Systemeffizienz
Moduleffizienz

UGR Klasse
Versorgungsspannung
Schutzklasse
Schutzart

Abmessungen / Gewichte

Lange

Breite

Hohe
Ausschnittsmal (LxB))
Deckenstarke
Einbautiefe
Nettogewicht
Bruttogewicht
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LED Matrix6 x6 /CRI80 /3000 K
994560

.90 B50 50.000 h

80 B50 100.000 h

.80 B20 50.000 h

11.0W

830 Im

75.45Im/W

171.36 Im/W

>28

220-240V /50 - 60 Hz
1]

IP20

160 mm

160 mm
8mm

130 x 130 mm
120-220 mm
78 mm

0.79 kg

0.94 kg



Einbau-Downlights - Domino Flat Square

DOMFLQ 106.30.03

Domino Flat Square (1XxLED 11W 830/3000K 830Im)

LTS

LOVE TO SHINE

Zubehor

NOL 50B/3H/DALI
LED-Notlichteinheit

C0/C180 «cd /1000 Im -=—--C90/C270 Offset [m] Cone width [m] Illuminance [Ix]
) 0 Sl ey [co-c180 piane | [co0-c270 plane] n LED
0° 328 328 328 328 3.0 9.96 | 9.92 30.2 Efficiency 75 Im/W
Direct/Indirect 1100% / t 0%
o
15 320 318 320 318 System Power 11w
.| ! 19.; 7.
30° 284 283 284 283 ) L2811 3.6 2
UGR X=4H, Y=8H
45° 231 229 231 229 .
9.0 29.87 | 29.77 3.4 Reflection factors 70/50/20
60° 158 158 158 158 UGR CD/C180 28.6
UGR C90/C270 28.6
o
73 i 20 z o 12.0 39.83 | 39.69 1.9
g0° 8 ’ 8 ? CIE Flux Codes 45 77 95 100 100
cd / 1000 Im 15.0 49.78 | 49.62 1a| | Rescrr >80
LTS
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